Администрация города Благовещенска
Амурской области

25.10 2013        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         № 5444
г. Благовещенск

  О внесении изменений в постановление

администрации города Благовещенска

от 31.05.2013 № 2830 «Об утверждении

муниципальной маршрутной сети и

условий обслуживания маршрутов на

территории муниципального

образования города Благовещенск»

В целях улучшения обеспечения населения услугами городского пассажирского

транспорта, на основании акта межведомственной комиссии по обследованию

автомобильных дорог, улиц, искусственных сооружений, железнодорожных переездов от

22.10.2013

постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 31.05.2013 №

2830 «Об утверждении муниципальной маршрутной сети и условий обслуживания

маршрутов на территории муниципального образования города Благовещенск»

следующее изменение:

1.1. Строку 16 раздела 1 «Муниципальные автомобильные маршруты регулярных

перевозок» приложения № 1 «Муниципальная маршрутная сеть транспорта общего

пользования муниципального образования города Благовещенска» изложить в следующей

редакции:

19 «М-н им. 50 лет Октября - Амурская - Театральная, 38,0
 «Благовещенск» - - Пограничная (район Сплавной конторы) -

 п. Моховая Падь - Театральная - Горная - Моховая

 база «Динамо»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.

Исполняющий обязанности главы

администрации города Благовещенска  В.А.Константинов